2022年 12月 9日

各 位

株式会社 北洋銀行

一部普通預金通帳のお切替（繰越）のお願い

当行では、「長期安定稼働に資するシステムの構築」「ITコストの抑制」「FinTechへの取組み、商品開発・

サービス提供のスピードアップ」などの観点から、2023年 1月にシステムの移行を予定しております。

現在ご利用いただいております、普通預金通帳につきましては、移行後もご利用いただけますが、一部

の普通預金通帳におきましては、2023年1月以降、最寄りの店頭にてお通帳のお切替（繰越）が必要とな

ることから、下記の通りお知らせいたします。

なお、1月は混雑が予想されます。お時間に余裕を持ったご来店をお勧めいたします。

お客さまにはご不便、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

今後ともお客さまにご満足いただける商品・サービスを提供できるように取り組んでまいります。引き続きご

愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

１． 2023年 1月以降ご利用いただけない（お切替が必要な）普通預金通帳

以下のいずれかに該当する普通預金通帳をお持ちの場合、お手数をおかけしますが、2023年 1月以

降に最寄りの店頭にお通帳をご持参ください。お通帳を切替（繰越）させていただきます。

（１） 旧北海道拓殖銀行の普通預金通帳

（２） 次葉「廃止店番号・店名一覧」記載の普通預金通帳（店舗統廃合により廃止となった店舗）

（３） お取引店変更（移管）を実施し、新店番・新店名に切替（繰越）となっていない普通預金通帳（旧

店名・店番の普通預金通帳）

２． キャッシュカードについて

全てのキャッシュカードについては、これまで通りご利用いただけます。

※当座預金キャッシュカード、代理人カード（貯蓄預金機能）を除く

以上

廃止店番号・店名一覧 次葉

店番号 店名 店番号 店名 店番号 店名

001 函館支店 125 花川支店 196 栄町東支店

002 五稜郭支店 126 清田支店 197 新東室蘭支店

003 亀田支店 128 川沿支店 198 新琴似西支店

004 福島支店 132 永山支店 199 平岡支店

010 小樽支店 150 札幌営業部 301 大通支店

012 小樽南支店 151 藻岩北支店 308 豊平中央支店

014 岩内支店 152 豊平東支店 314 北円山出張所

016 室蘭支店 153 札幌北支店 314 啓明出張所

017 輪西支店 154 大通東支店 316 東区役所前支店

018 東室蘭支店 155 麻生東支店 320 江別幸町支店

021 苫小牧支店 156 琴似本通支店 330 宮の沢中央支店

025 千歳支店 157 北二条支店 331 環状通東駅支店

026 恵庭支店 158 月寒通支店 332 西28丁目駅支店

030 札幌駅前支店 159 西線九条支店 333 江差中央支店

031 円山支店 162 千歳駅前通支店 334 森中央支店

033 山鼻支店 163 杉並町支店 335 八雲中央支店

034 中央区民センター支店 164 亀田中央支店 340 新さっぽろ中央支店

037 琴似支店 165 江差西支店 342 山鼻中央支店

038 大学北支店 166 小樽稲穂支店 344 西友厚別店出張所

039 美香保支店 167 表町支店 351 新星置支店

040 西野支店 168 静内御幸町支店 353 倶知安中央支店

043 月寒支店 169 浦河大通支店 355 余市中央支店

044 平岸支店 170 岩見沢駅前支店 364 伊達中央支店

046 白石支店 171 滝川駅前支店 373 静内中央支店

047 美園支店 172 旭川三条通支店 374 浦河中央支店

048 北栄支店 175 富良野駅前支店 384 栗山中央支店

050 澄川支店 176 帯広大通支店 389 美唄中央支店

054 岩見沢支店 177 本別中央支店 391 滝川中央支店

056 江別支店 178 釧路駅前支店 393 砂川中央支店

057 手稲前田支店 179 共栄大通支店 405 富良野中央支店

065 旭川支店 180 根室緑町支店 407 深川中央支店

067 旭川東支店 181 北見駅前支店 411 留萌中央支店

072 帯広支店 182 新稚内支店 421 名寄中央支店

076 釧路支店 183 新川駅前支店 427 稚内中央支店

084 北見支店 185 元町中央支店 444 根室中央支店

102 北広島支店 186 緑町支店 445 中標津中央支店

110 新さっぽろ支店 187 平岸南支店 453 網走中央支店

111 太平支店 188 東白石支店 454 美幌中央支店

113 西十八丁目支店 189 四番通支店 457 遠軽中央支店

116 地下鉄白石駅前支店 190 地下鉄白石支店 458 紋別中央支店

118 真駒内支店 191 北郷中央支店 459 北見とん田支店

119 野幌支店 193 清田西支店 463 北広島団地支店

122 環状通東支店 194 すすきの中央支店 475 道庁別館出張所

123 札幌駅北口支店 195 北広島市役所出張所 491 手稲本町出張所

124 札苗南支店 ＜注＞記載の店番号・店名のお通帳は切替が必要となります